08/08/2022 10:01 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4CE199AF/03ANYolqtGjE0kiWWec4xQ2HkFi8CFcn3b4BoZY6JakQW5x2XMuIOef7kSU2ImD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 2022-

004

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220010

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX 2022-
004

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: OI SA - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL

OBJETO......................: Fornecimento de linha telefonica

VALOR TOTAL................: R$ 3.000,00 (três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022
Atividade 1001.101220007.2.030 Manut.do FMS/Conselho
Mun.de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.44, no
valor de R$ 3.000,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 31 de
Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

Publicado por:

Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:4CE199AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2022. Edição 2711
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/